
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL LEIDINIŲ LEIDYBOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ DALIES    

2009 M.  LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 
 

2009 m. vasario 26 d. Nr. 100 
Vilnius 

 
Vykdydamas lietuvių kalba kuriamos grožinės literatūros bei kitų Lietuvos kultūrai 

reikšmingų leidinių leidybos projektų finansavimo iš dalies Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšomis taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2006 m. gruodžio 14 

d. įsakymu Nr. ĮV-679 (Žin., 2006, Nr. 140-5373; 2008, Nr. 136-5337), 28 punktą ir atsižvelgdamas 

į Literatūros ir leidybos ekspertų komisijos 2009 m. vasario 11 d. rekomendacijas (2009 m. vasario 

11 d. posėdžio protokolas Nr. 16): 

1. S k i r i u  2009 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšas iš dalies finansuoti 

šiuos leidinių leidybos projektus: 

Eil.Nr. Leidėjas Leidinys 
Skiriama 
suma (Lt) 

1.1. 
„Naujosios 

Romuvos“ fondas 
Daiva Tamošaitytė „Sena ir nauja“ 6.400,00    

1.2. 
„Naujosios 

Romuvos“ fondas 
Alfas Pakėnas „Dainuojančiuose šuliniuose“ 5.500,00    

1.3. 
„Naujosios 

Romuvos“ fondas 
Vytautas Girdzijauskas „Trylika tekstų apie 

vieną gyvenimą“ 
11.000,00   

1.4. 
„Naujosios 

Romuvos“ fondas 
Dainius Razauskas „Pavasario daina“ 7.500,00    

1.5. 
„Naujosios 

Romuvos“ fondas 
Romas Daugirdas „Tatuiruotės ant 

veidrodžio“ 
8.000,00    

1.6. A. Žandario įmonė  Paulina Žemgulytė „Kaip lelijos žydėjimas“ 12.000,00   

1.7. A. Žandario įmonė  
Ieva Babilaitė, Elvyra Kučinskaitė „Švytintis 

Vilnius“ 
24.000,00   

1.8. AB „Mintis“ 
Stanislawas Malachowskis-Lempickis 

„Masonybė buvusiose LDK žemėse 1776-
1822. Istorija ir dokumentai“ 

10.000,00   

1.9. 
E. Vaičekausko 

knygynas 
Kostas Aleksynas „Jonis medžioklis“ 7.000,00    

1.10. 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Albinas Bernotas „Poezijos pavasario laureatų 

bibliotekėlė“ 
3.500,00    

1.11. 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Gražina Cieškaitė „Poezijos pavasario 

laureatų bibliotekėlė“ 
3.500,00    



1.12. 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Marcelijus Martinaitis „Poezijos pavasario 

laureatų bibliotekėlė“ 
3.500,00    

1.13. 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Aldona Elena Puišytė „Poezijos pavasario 

laureatų bibliotekėlė“ 
3.500,00    

1.14. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Sofija Čiurlionienė-Kymantaitė „Raštai“       
T. V 

25.000,00 Lt

1.15. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Vincas Mykolaitis-Putinas „Raštai“ T. XII  25.000,00   

1.16. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Ignas Šeinius „Raštai“ T. IX 20.000,00   

1.17. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Vaižgantas „Raštai“ T. XX 20.000,00   

1.18. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Jonas Radvanas „Raštai“ 15.000,00   

1.19. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Dalia Dilytė „Skaitome romėnus“ 17.000,00   

1.20. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Vaidas Šeferis „Mano tėvynė - jo širdyje“. 
Gabrielės Eleonoros Mohl-Basanavičienės 

dienoraštis ir laiškai“ 
17.000,00   

1.21. 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Silvestras Gaižiūnas „Klajojantys siužetai 
dienoraštis ir laiškai“ 

17.000,00   

1.22. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
Andrius Jakučiūnas „Tėvynė“ (CD) 600,00    

1.23. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
Gendrutis Morkūnas „Grįžimo istorija“ (CD) 500,00    

1.24. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
Gendrutis Morkūnas „Grįžimo istorija“  1.700,00    

1.25. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
Andrius Jakučiūnas „Tėvynė“ 3.400,00    

1.26. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
Viktorija Daujotytė „Vieninteliam miestui. 

Juditos Vaičiūnaitės Vilnius“ 
20.000,00   

1.27. 
Lietuvos 

kompozitorių sąjunga
Rita Aleknaitė-Bieliauskienė „Gyvenimas iš 

paukščio skrydžio“ 
25.500,00   

1.28. 
Lietuvos nacionalinė 
Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Irena Jezukevičienė „Lietuvos bibliografija. 
Ser. C. Lietuviškų periodinių leidinių 

publikacijos, 1904-1905 D. 3.“  
4.800,00    

1.29. 
Mokslo ir 

enciklopedijų 
leidybos institutas 

Juozas Mureika „Estetikos enciklopedija“ 40.000,00   

1.30. 
Ramutės Šukienės 

leidykla 
Vytautas Norbutas - Dievo Fantasio sūnus 

(sud. R. Šukienė) 
7.000,00    

1.31. 
Stasio Lipskio 

leidykla „Žuvėdra“ 
Bronius Mackevičius „Šnara nendrėse vėjas“ 3.000,00    

1.32. 
Stasio Lipskio 

leidykla „Žuvėdra“ 
Romas Sadauskas „Gyvenimas prie 

vieškeliuko“  
5.000,00    

1.33. 
Stasio Lipskio 

leidykla „Žuvėdra“ 
Vacys Reimeris „Buvo...“ 8.000,00    

1.34. 
Stasio Lipskio 

leidykla „Žuvėdra“ 
Valentinas Sventickas „Recenzijų knyga. 

2009 kritiko pastraipos“ 
6.000,00    



1.35. 
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
Leonas Peleckis-Kaktavičius „Namuose ant 
Pasadnos ulyčios: dar po dvidešimties metų“ 

9.400,00    

1.36. 
Šiaulių krašto knygų 

leidėjų draugija 
„Saulės delta“ 

Po šiaurės dangum V. Europos literatūros 
dienų 2009 almanachas (sud. Markus 

Roduner) 
11.000,00   

1.37. 
Šiaulių krašto knygų 

leidėjų draugija 
„Saulės delta“ 

Romualdas Ozolas „Sodyba“ 8.000,00    

1.38. UAB „Aidai Echoes“ 
Aurimas Švedas „Sakytinės istorijos portretas: 

dailininkas Petras Repšys“ 
24.600,00   

1.39. UAB „Aidai Echoes“ M. K. Čiurlionis „Laiškai“ (vert. P. Kimbrys) 33.000,00   

1.40. UAB „Aidai Echoes“ 
Josef Mackiewicz „ Kelias į niekur“ (vert. L. 

Vilkas) 
13.800,00   

1.41. UAB „Alma littera“ 
Laimantas Jonušis „Prarastojo Parulskio 

beieškant“ 
11.200,00   

1.42. UAB „Alma littera“ Kazys Saja „Septyni miegantys broliai“ 9.000,00    
1.43. UAB „Alma littera“ Sigitas Poškus Rinktinė „Vieną kartą“ 18.000,00   

1.44. UAB „Alma littera“ 
Vytautė Žilinskaitė Pasakų rinktinė „Radinių 

namelis“ 
17.000,00   

1.45. UAB „Alma littera“ 
Markas Zingeris „Rudens ir pavasario 
pasikalbėjimai“ (darbinis pavadinimas) 

14.000,00   

1.46. UAB „Alma littera“ 
Rimantas Marčėnas „Didžiojo nemirtingumo 

mįslė“  
13.300,00   

1.47. UAB „Alma littera“ Renata Šerelytė „Krakatukų jūra“ 10.000,00   

1.48. UAB „Apostrofa“ 
Rolandas Rastauskas „Privati istorija“ Esė 

rinktinė 
21.000,00   

1.49. UAB „Apostrofa“ 
Arvydas Šliogeris „Bulvės metafizika. Iš 

filosofo dienoraščių“ 
18.000,00   

1.50. UAB „Apostrofa“ 
Jūratė Baranova „Baimė nuskęsti“ Esė 

rinktinė 
11.000,00   

1.51. 
UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 
Laimonas Briedis „Vilnius: Klajūnų miestas“ 25.000,00   

1.52. 
UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 
Kristina Sabaliauskaitė „Silvia Rerum“ 15.000,00   

1.53. 
UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 
Sigitas Parulskis „Dangaus tinklas“ 22.000,00   

1.54. UAB „De Libris“ Mindaugas Briedis „Ledai Priapui“ 2.900,00    

1.55. 
UAB „Dominicus 

Lituanus“ 
Vytautas V. Landsbergis „Pjesės“ 12.000,00   

1.56. 
UAB „Dominicus 

Lituanus“ 
Jurga Čekatauskaitė „Pirmokui“ 10.000,00   

1.57. 
UAB „Dominicus 

Lituanus“ 
Elena Karazijienė „Pasaka apie Nemuną“ 5.500,00    

1.58. UAB „Druka“ Vytautas P. Bložė „ Aš ir kt. dykinėtojai“ 7.000,00    

1.59. UAB „Druka“ 
Jovita Saulėnienė, Rasa Krupavičiūtė 

„Nugrimzdusi Klaipėda“ 
19.000,00   

1.60. UAB „Kitos knygos“ Aušra Kaziliūnaitė „Kedras ir žvirblis“ 4.500,00    



1.61. UAB „Kitos knygos“ Ričardas Šileika „Atvirlaiškiai“ 9.400,00    

1.62. UAB „Kronta“ 
Mykolas Karčiauskas, Stanislovas Žvirgždas 

„Neries postilė“ 
8.000,00    

1.63. UAB „Kronta“ Sigitas Geda „Neringos pavasarėliai“ 20.600,00 Lt

1.64. UAB „Kronta“ 
Erika Domarkienė „Patarlių aruodas 

(gražiausių lietuviškų patarlių iliustruotas 
rinkinys)“ 

8.500,00    

1.65. UAB „Kronta“ Alma Šlamaitė „Molėtų krašto šviesuoliai“ 5.000,00    

1.66. UAB „Kronta“ 
Paulius Juodišius „Puškutis ir žaliojo 

rutuliuko paslaptis“ 
20.000,00   

1.67. UAB „Kronta“ Jūratė Račinskaitė „Sujungiam nesujungiamą“ 10.900,00   

1.68. UAB „Kronta“ Martynas Vainilaitis „Mauliukas“ 22.000,00   

1.69. UAB „Kronta“ 
Serž Denel, Eglė Kuckaitė, Virginija 

Kuckienė „Nuotykiai po upe“ 
15.000,00   

1.70. UAB „Kronta“ 
Victor de Munck, Trini de Munck, Rasa 

Antanavičiūtė „Experiencing Vilnius: from 
the inside and outside“ 

14.000,00   

1.71. UAB „LUTUTĖ“ 
Alfonsas Kazitėnas „Klega miškai paukščių 

balsais“ 
20.000,00   

1.72. UAB „LUTUTĖ“ 
Milda Telksnytė, Vygandas Račkaitis 

„Kamanė dūzgalė“ 
14.000,00   

1.73. 
UAB „Monako 

Produkcija“ 
Rokas Radzevičius „Karalaitė Garbanėlė“ 22.700,00   

1.74. 
UAB „Naujos 

sistemos“ 
Gražina Mareckaitė „Šiapus ir anapus 

Vilniaus vartų“ 
24.000,00   

1.75. UAB „Nieko rimto“ Kęstutis Kasparavičius „Papūgos“ 20.500,00   
1.76. UAB „Nieko rimto“ Gendrutis Morkūnas „Atostogos kaime“ 21.700,00   
1.77. UAB „Nieko rimto“ Ramutė Skučaitė „Aš - eilėraščių knyga“ 30.000,00   
1.78. UAB „Petro ofsetas“ Antanas Baranauskas „Anykščių šilelis“ 12.500,00   

1.79. UAB „Tyto alba“ 
Rūta Oginskaitė „Nes aš žinojau, kad tu 
nežinai. Knyga apie Vytautą Kernagį“ 

26.000,00   

1.80. UAB „Tyto alba“ Aidas Kelionis „Smėlynų vanduo“ 7.100,00    

1.81. UAB „Tyto alba“ 
Dalia Jazukevičiūtė „100 eilėraščių apie 

nemeilę“ 
10.000,00 Lt

1.82. UAB „Tyto alba“ 
Marius Jonutis „Kirminis paukštis. Tavo 

pirmoji knyga apie skraidymo meną“ 
10.000,00   

1.83. UAB „Tyto alba“ Mikalojus Vilutis „Tortas“ 11.500,00   

1.84. UAB „Tyto alba“ 
Antanas A. Jonynas „Sentimentalusis 

romansas. Rinktinė“ 
21.000,00   

1.85. UAB „Tyto alba“ 
Rytis Daukantas „Jonas Basanavičius - 

barzdota varna“ 
8.300,00    

1.86. UAB „Tyto alba“ 
Rytis Daukantas „Simonas Daukantas - vargo 

pelė“ 
8.300,00    

1.87. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Vytautas Merkys „Atminties prošvaistės“ 15.000,00   



1.88. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Jonas Mačiukevičius „Legenda apie legendą“ 21.000,00   

1.89. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
M. Riomeris „Dienoraštis“ T. 3. (sud. 

Rimantas Miknys) 
16.000,00   

1.90. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Rasa Velijevaitė „Stambulo mimoza“ 15.000,00 Lt

1.91. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Jurgis Gimberis „Jūs turite teisę tylėti“ 14.000,00   

1.92. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Albinas Galinis „Pažinimas“ 7.000,00    

1.93. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Vytautas Landsbergis-Žemkalnis „Iš atminties 

ekrano“ 
20.000,00   

1.94. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Dalia Urnevičiūtė „Leona“ 10.000,00 Lt

1.95. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Astrida Petraitytė „Trys gyvenimai“ 10.000,00   

1.96. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Vydas Astas „Rytmečio šviesa“ 10.000,00   

1.97. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Markas Petuchauskas „Santarvės kaina“ 20.000,00   

1.98. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 

Radoslaw Okulicz-Kozaryn „Lietuvis tarp 
Karaliaus-Dvasios paveldėtojų“ (Litwin 

wsrod spadkobiercow Krola-Ducha) 
20.000,00   

1.99. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Herkus Kunčius „Pijoko chrestomatija“ 23.000,00   

1.100. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Mingailė Apulskytė  „Žodžių parikiavimas“ 6.000,00    

1.101. 
UAB „Versus 

aureus“ leidykla 
Antanas Šileika „Bronzinė moteris“ 14.000,00   

1.102. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Danielius Mušinskas „Dovilė ir 

džentelmenas“ 
12.400,00   

1.103. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Rimantas Juodvalkis „Branderburgo vartai“ 12.400,00   

1.104. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Selemonas Paltanavičius „Kur išskrido 

pasakėlė“ 
12.000,00   

1.105. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Virgina Šukytė „Pasaka apie ežiuką, kuris 

nenorėjo būti žvaigžde“ 
11.000,00 Lt

1.106. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Arvydas Genys „Kitas skruostas“ 8.100,00    

1.107. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Ona Jautakė „Kai aš buvau Kleo“ 10.000,00 Lt

1.108. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Leonardas Gutauskas „Petriukas debesėlis 

(serija „33 eilėraščiai“)“ 
9.000,00    

1.109. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Kęstutis Urba „Parašyta vaikams“ 9.400,00    

1.110. 
UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“ 
Algimantas Zurba „Daktaras Mauricijus“ 12.000,00   



1.111. 
UAB Leidykla 
„Margi raštai“ 

Gediminas Mikelaitis „Šatrijos Ragana. 
Raštai. T. 4“ 

9.300,00    

1.112. 
UAB leidykla 

„Naujasis Lankas“ 
Virginija Paplauskienė „Liūnė Sutema: 

gyvenimo ir kūrybos kelias“ 
11.200,00   

1.113. 
UAB leidykla 

„VAGA“ 
Artūras Šilanskas „Lietuvių haiku antologija“ 9.300,00    

1.114. 
UAB leidykla 

„VAGA“ 

Teodoras Četrauskas „Maumukas, Kaukas 
Kaukaitis, Gamsachurdija arba Vilniaus 

mergelės išgelbėjimas“ 
9.800,00    

1.115. 
UAB leidykla 

„VAGA“ 
Vladas Braziūnas „Poezijos pavasaris 2009“ 14.800,00   

1.116. 
Viliaus Gužauskio 
firma „Homo liber“ 

Valdas Daškevičius „Vėrinys išvyniotų ričių“ 4.000,00    

1.117. 
Viliaus Gužauskio 
firma „Homo liber“ 

Diana Šarakauskaitė „Medžiai mano tėvai“ 3.700,00    

1.118. 
VO „Poetinis 

Druskininkų ruduo“ 
Kornelijus Platelis almanachas „Poetinis 

Druskininkų ruduo‘2009“ 
10.300,00   

1.119. 
VO „Regioninių 

kultūrinių iniciatyvų 
centras“ 

Mykolas Kleopas Oginskis „Atsiminimai (nuo 
1788 iki 1815). II-III tomai“ (vert. V. 

Baranauskas) 
11.500,00   

1.120. VšĮ „Brailio spauda“ Grigorijus Kanovičius „Šėtono apžavai“ 7.200,00    
1.121. VšĮ „Brailio spauda“ Algimantas Zurba „Raganaitė Džilda“ 2.100,00    
1.122. VšĮ „Brailio spauda“ Viktorija Daujotytė „Tautos žodžio lemtys“ 11.400,00   
1.123. VšĮ „Brailio spauda“ Jonas Mekas „Laiškai į Niekur“ 3.200,00    

1.124. VšĮ „Brailio spauda“ 
Gasparas Aleksa „Fabricijus sprogdina 

arklius“ 
6.900,00    

1.125. VšĮ „Brailio spauda“ 
Gintaras Beresnevičius „Kaukučiai ir varinis 

šernas“ 
1.700,00    

1.126. VšĮ „Brailio spauda“ Ramūnas Kasparavičius „Visų gražiausia“ 7.200,00    

1.127. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Nijolė Ambrazaitytė „Skambantys operos 
klavyrai“ 

15.000,00   

1.128. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Pirmoji poezijos knyga 7.000,00    

1.129. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Judita Vaičiūnaitė „Mabre viešbutis“ 19.000,00   

1.130. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Dovilė Zelčiūtė „Klaidinantys judesiai“ 8.300,00    

1.131. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Ramunė Sakalauskaitė „Už politikos durų“ 13.600,00   

1.132. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Pirmoji prozos knyga 8.500,00    

1.133. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos Mykolas Sluckis „Laiko sūpuoklėse“ 12.000,00   



leidykla“ 

1.134. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Alfas Pakėnas „Atsiminimai apie Juozą 
Tumą-Vaižgantą“ 

14.700,00   

1.135. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Justinas Sajauskas „Voverė ant vilkų tako“ 15.000,00   

1.136. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Zita Mažeikaitė „Tenoriu būti“ 7.700,00    

1.137. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Jonas Mikelinskas „Dinozauro ausyje“ 17.000,00   

1.138. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Vytautas Martinkus „Žemaičio garlėkis“ 18.500,00   

1.139. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Algimantas Mikuta „Kompostas“ 22.500,00   

1.140. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Alfonsas Maldonis „Eik, nebijok“ 16.000,00   

1.141. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Marcelijus Martinaitis „Mes gyvenome“ 18.000,00   

1.142. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Grigorijus Kanovičius „Debesis vardu 
Lietuva“ 

21.000,00   

1.143. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Laurynas Katkus „Anapus smėlio“ 8.500,00    

1.144. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Nijolė Kliukaitė „Bitė“ 14.000,00   

1.145. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Birutė Jonuškaitė „Diagnozė: Amerika, arba 
Baltų užtrauktukų tango“ 

16.000,00   

1.146. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Henrikas Algis Čigriejus „O žiemių pusėj 
giedra“ 

8.500,00    

1.147. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Valdas Gedgaudas „Kario šešėlis“ 8.700,00    

1.148. 
VšĮ „Lietuvos 

rašytojų sąjungos 
leidykla“ 

Audronė Girdzijauskaitė „Laiškai žiūrovui“ 16.500,00   

1.149. 
VšĮ „Pramogų 

Fortas“ 
Jonas Kavaliauskas ir mokiniai (sud. Jonas 

Kavaliauskas) 
16.300,00   

1.150. 
VšĮ „Savaitraštis 

Nemunas“ 
Gasparas Aleksa „Prabudimai“ 9.000,00    



1.151. 
VšĮ „Savaitraštis 

Nemunas“ 
Gintaras Patackas „Išskyrus pasimatymą prie 

pašto“ 
10.000,00   

1.152. 
VšĮ „Savaitraštis 

Nemunas“ 
Violeta Šoblinskaitė-Aleksa „Truputis 

lauktuvių-2“ 
9.000,00    

1.153. 
VšĮ „Savaitraštis 

Nemunas“ 
Rūta Brokert „Delniaklevė“ 7.500,00    

1.154. VšĮ „Vorutos“ fondas 
Petras Averka „Lietuva  - amžių Vilniuje, 

Vilnius amžių Lietuvoje“ 
4.500,00    

1.155. VšĮ „Vorutos“ fondas 
Pranas Bieliauskas „Vilniaus dienoraštis“ 

(1915-1919) 
5.000,00    

1.156. 
VšĮ „Žydų kultūros ir 
informacijos centras“ 

Mironas Ginkas „Per spygliuotą vielą“ 9.500,00    

1.157. 
VšĮ „Žydų kultūros ir 
informacijos centras“ 

Levas Feigelovičius „Dienos kaip šventės“ 10.000,00   

1.158. 
VšĮ leidybos ir 

edukacijos centras 
„Bonus animus“ 

Kazimieras Prapuolenis „Užrašai: Roma, 
1919“ 

7.000,00    

1.159. 
VšĮ leidybos ir 

edukacijos centras 
„Bonus animus“ 

Skomanto kronikos. Į pasaulio kraštą ir atgal 10.000,00   

1.160. 
VšĮ leidybos ir 

edukacijos centras 
„Bonus animus“ 

Remigijus Misiūnas „Sutrumpintas meilės 
terapijos kursas“ 

9.800,00    

1.161. 
VšĮ Leidykla 
„Žaltvykslė“ 

Šapoka „Senasis Vilnius“ 9.400,00    

1.162. 
VšĮ Leidykla 

„Žaltvykslės knygos“ 
Kornelija Jankauskaitė „Daktarės Veronikos 

Alseikienės prisiminimai ir laiškai“ 
7.000,00    

VISO:     2.024.000,00  
 

2. P a v e d u: 

2.1. Informacinės visuomenės plėtros skyrių parengti sutartis su šio įsakymo 1 punkte 

nurodytais projektų vykdytojais, išskyrus ministerijos tiesioginio reguliavimo sričiai priklausančia 

biudžetine įstaiga, ir pateikti jas pasirašyti;  

2.2. Finansų ir turto valdymo skyrių parengti ministerijos tiesioginio reguliavimo sričiai 

priklausančios biudžetinės įstaigos, nurodytos 1.35 punkte, programos sąmatą; 

2.3. Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės skyrių finansavimą projektų vykdytojų, nurodytų 

šio įsakymo 1 punkte, vykdyti tik pateikus sutartis su projektų išlaidų sąmatomis. 

 

Kultūros ministras   Remigijus Vilkaitis 
 


	LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS
	ĮSAKYMAS

